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Od 25 maja do 30 czerwca br. będzie można ubiegać się o dofinansowanie projektów w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 dotyczących

samodzielnych inwestycji związanych z energooszczędnym oświetleniem ulicznym i drogowym przy

drogach publicznych.

O dofinansowanie w ramach konkursu mogą ubiegać się:

jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia;

jednostki organizacyjne jst;

jednostki sektora finansów publicznych, inne niż wymienione powyżej;

Partnerem w projekcie może być tylko podmiot wskazany powyżej.

Przedmiotem konkursu jest realizowany na terenie Województwa Dolnośląskiego za wyjątkiem obszarów

ZIT WrOF, ZIT AJ i ZIT AW typ projektu określony dla Działania 3.4 Wdrażanie strategii

niskoemisyjnych, Poddziałania 3.4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych Osi Priorytetowej 3

Gospodarka niskoemisyjna, dotyczący:

Typ 3.4 e: samodzielne inwestycje związane z energooszczędnym oświetleniem ulicznym i drogowym

przy drogach publicznych – 3.4 e: przebudowa oświetlenia ulicznego w gminach miejskich i miejsko –

wiejskich   (przy założeniu, że co najmniej 35% ilości modernizowanych opraw znajduje się na terenie

miasta) finansowanego przez gminy, obejmującego wymianę elementów lub budowę nowej

infrastruktury (ale zastępującej przeznaczoną do wyłączenia) m.in. opraw, słupów, okablowania,

czujników, central sterujących itp. stanowiących oświetlenie lub wymaganych na potrzeby oświetlenia

ulic, placów, dróg gminnych, dróg powiatowych i dróg wojewódzkich, dróg krajowych  przebiegających

w granicach terenu zabudowy, części dróg krajowych , wymagających odrębnego oświetlenia -

przeznaczonych do ruchu pieszych lub rowerów, stanowiących dodatkowe jezdnie obsługujące ruch z

terenów przyległych do pasa drogowego drogi krajowej.

Maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosi 75% kosztów kwalifikowalnych.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 9 325 000 EUR.

Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych w projekcie to 3 000 000 PLN.  

Więcej informacji tutaj.
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